
ETTERBEHANDLING FOR  
TATOVERINGER
Etterbehandlingsrutinen som vil bli anbefalt er som regel forskjellig fra tatovering til tatovering, og kanskje 
til og med fra gang til gang. Dette er fordi det blir gitt forskjellige instrukser basert på type tatovering, 
plassering og til og med hudtype. Men fortvil ikke, dette er et sammendrag over rutinene!

Ved plastfolie:
•	 Vask alltid hendene før håndtering av tatoveringen.

•	 Behold plastfolien på i ca 2 timer. Vask tatoveringen i lunket vann med antibakteriell såpe. Tørk alltid 
forsiktig med et rent håndkle eller kjøkkenpapir.

•	 Når tatoveringen er helt tørr, påfør en nøytral, uparfymert krem forsiktig over tatoveringen. Dette gjøres ca 
hver 4. time til tatoveringen er flasset av, og er jevn med huden.

•	 Dersom anbefalt av tatovøren; legg på ny plastfolie som du bytter hver 3. time de første 3 dagene, spesielt 
de første nettene. Det er ikke unormalt om det kommer litt blekk og/eller blod ut fra tatoveringen i 
begynnelsen.

Ved Second Skin:
•	 Dersom anbefalt av tatovøren; behold Second Skin-beskyttelsen på til den begynner å løsne av seg selv i 

kantene. Den kan gjerne sitte på i opp til 1,5 uke. Dersom du tar av beskyttelsen i løpet av de første dagene 
må du ha tatoveringen dekket dersom det er sjanse for at tatoveringen kommer i kontakt med urene 
ting/flater.

•	 Dra forsiktig av beskyttelsen, gjerne under rennende, lunket vann. Dersom det sitter lim igjen kan du 
bruke babyolje for å løsne dette.

•	 Det er ikke unormalt om det kommer litt blekk og/eller blod fra tatoveringen under beskyttelsen, og at 
det er et avtrykk av tatoveringen på plasten når du tar den av.

•	 Etter du har tatt av beskyttelsen; vask forsiktig med lunket vann og eventuelt parfymefri såpe. Når 
tatoveringen er helt tørr, smør et tynt lag med krem hver 4. time til tatoveringen er flasset av, og er jevn 
med huden. 
 
 

•	 Det er anbefalt å ha rene, løse klær, og rent sengetøy.

•	 Det er normalt at det vil dannes flass/skorpe på tatoveringen etter et par dager. Husk å la være å klø og 
plukke. La den gro, og skorpene/ flasset vil falle av naturlig.

•	 Tatoveringen er ferdig grodd når alt flasset er borte, og den er jevn med huden.

•	 Unngå bading/svømmebasseng, sauna og boblebad til tatoveringen er grodd. (Dusjing er selvfølgelig 
greit.)

•	 Unngå direkte sollys og solarium til tatoveringen er ferdig grodd. Vi anbefaler å alltid bruke en sterk 
solfaktor på tatoveringen ved sollys, selv etter den er ferdig grodd.

•	 Unngå trening første uka, spesielt kontaktsport og treningssenter. Dette er både for a unngå svetting og 
bakterielle miljøer.

•	 Ikke nøl med å kontakte oss dersom du har spørsmål angående rutinene!
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